三好市井川ふるさと交流センター使用許可申請書

年   月   日

  三好市教育委員会 様

申請者の住所又は連絡先

住 所

電 話

団体役職名

氏 名               印

 次のとおり、三好市井川ふるさと交流センターを使用したいので申請します。

使 用 日 時
  自    年  月  日 午前・午後  時  分

  至    年  月  日 午前・午後  時  分

使 用 目 的

使 用 人 数                名

使 用 室 名

１階  会議室

３階  多目的ホール（ 全室 ・ 東 ・ 西 ） 和室  小会議室

使 用 備 品  冷暖房   放送   その他（           ）

使 用 料 金

室  料 冷暖房（室料の20％） 合  計

円 円 円

許  可  書

 三好市井川ふるさと交流センターの使用については、三好市井川ふるさと交流セン

ター条例、同管理運営規則を厳守することを条件として、施設の使用を許可します。

     年   月   日

三好市教育委員会   印